様式第１号（第３条関係）

協 賛 イ ベ ン ト 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

 呉市長 様

                所 在 地

                団 体 名

                代表者名

                電話番号

 呉市制１２０周年記念事業協賛イベントを実施したいので，呉市制１２０周年記念事業

協賛イベント取扱要領第３条の規定により，次のとおり申請します。

１ 協賛イベントの名称

２ 添付書類

(1) 事業計画概要書（様式第２号）

(2) その他